



**athena**  
let's free your potential

## ATHENA IT-GROUP A/S

### **Delårsrapport for perioden 1. juli 2013 - 31. marts 2014**

First North Meddelelse nr. 128, 2014  
Vojens den 23. april 2014

**CVR-nr. 19 56 02 01**

## DELÅRSRAPPORT

Efter 3. kvartal af regnskabsåret 2013/2014 havde Athena en samlet omsætning på DKK 38,2 mio. og et EBITDA på DKK 7,5 mio.

Som nævnt i den udsendte meddelelse 26. februar 2014 er der nu faldet dom i retssagen vedr. lejemålet Søndergård Allé 4 i Hammelev, som har verseret siden 2011. Det er nu endeligt blevet bekræftet, at vi har vundet sagen.

På baggrund af aktivitetsniveauet og resultaterne efter 3. kvartal fastholder ledelsen forventningerne til årets omsætning på DKK 51 - 53 mio. men nedjusterer forventningerne til EBITDA resultatet til DKK 10 - 11 mio.

Nedjusteringen af forventningen til EBITDA for året som helhed skyldes en omkostningsforøgelse ud over det budgetterede på tkr. 1.500, som relaterer sig til organisationsændringer samt integrationsomkostninger vedrørende Secure Network.



<b>Resultatopgørelse i DKK</b>				
Nettoomsætning	38.200.925	35.553.067	47.291.528	50.267.040
Bruttoresultat	32.345.072	31.226.194	41.527.293	44.414.970
<b>Resultat før afskrivninger (EBITDA)</b>	<b>7.540.300</b>	<b>8.453.916</b>	<b>11.517.140</b>	<b>14.058.805</b>
<b>Resultat af primær drift (EBIT)</b>	<b>3.166.369</b>	<b>4.371.410</b>	<b>6.079.628</b>	<b>8.722.418</b>
Særlige poster	0	0	0	-3.266.774
Resultat før skat	2.862.922	3.923.263	5.477.367	4.340.335
<b>Periodens resultat</b>	<b>2.147.192</b>	<b>2.942.447</b>	<b>4.019.628</b>	<b>2.899.162</b>
<b>Balance i DKK</b>				
Langfristede aktiver	66.501.764	61.640.777	61.273.106	63.264.582
Kortfristede aktiver	10.566.022	9.238.116	7.640.362	8.434.165
Aktiver i alt	77.067.786	70.878.893	68.913.468	71.698.747
Egenkapital	46.501.801	45.594.648	45.844.760	42.652.201
Langfristede forpligtelser	5.361.491	2.792.588	1.979.461	3.986.055
Kortfristede forpligtelser	25.204.494	22.491.657	21.089.247	25.060.491
<b>Nøgletal</b>				
Bruttomargin	84,67%	87,83%	87,81%	88,36%
Afkastningsgrad	5,59%	8,28%	8,50%	5,77%
Soliditetgrad, Egenkapitalandel	60,34%	64,31%	66,53%	59,49%
Egenkapital forrentning	6,18%	8,58%	9,08%	7,21%
Afkast af investerede kapital	5,5%	8,2%	8,8%	12,2%
EBITDA-margin	19,7%	23,8%	24,4%	28,0%
EBIT-margin	<b>8,3%</b>	<b>12,3%</b>	<b>12,9%</b>	<b>17,4%</b>
Aktivernes omsætningshastighed	0,7	0,7	0,7	0,7
<b>Resultat pr. aktie</b>	<b>0,5283</b>	<b>0,7280</b>	<b>1,01</b>	<b>0,72</b>
<b>Resultat pr. aktie inkl. warrants</b>	<b>0,5283</b>	<b>0,7280</b>	<b>1,01</b>	<b>0,72</b>



<b>HOVEDTAL</b>	2013/14 3. kvartal	2012/13 3. kvartal	2012/13	2011/12
<b>Pengestrømsanalyse i DKK</b>				
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.893.587	6.410.422	10.224.074	10.716.392
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-9.678.532	-3.172.390	-4.102.135	-6.143.511
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	1.402.817	-2.306.967	-2.218.463	-584.725
<b>Ændring i likvide beholdning</b>	<b>-4.382.128</b>	<b>931.065</b>	<b>3.903.476</b>	<b>3.988.156</b>
Likvider Primo	-6.759.265	-10.662.741	-10.662.741	-14.650.897
<b>Likvider Ultimo</b>	<b>-11.141.393</b>	<b>-9.731.676</b>	<b>-6.759.265</b>	<b>-10.662.741</b>
<b>Egenkapitalen i DKK</b>				
Selskabskapital	1.010.466	1.010.466	1.010.466	1.010.466
Overført resultat	45.491.335	44.584.182	44.834.294	41.641.735
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.501.801</b>	<b>45.594.648</b>	<b>45.844.760</b>	<b>42.652.201</b>
<b>Antal aktier og warrants</b>				
Antal aktier	4.041.862	4.041.862	4.041.862	4.041.862
Warrants	0	0	0	0
I alt antal aktier	4.041.862	4.041.862	4.041.862	4.041.862

## Finanskalender

Dato	Begivenhed
23.04.2014	Offentliggørelse af 3. kvartalsrapport 2013/14
29.09.2014	Offentliggørelse af årsrapport 2013/2014
23.10.2014	Generalforsamling

## First North Meddelelser

Dato	Nr.	Overskrift
26.02.2014	127	Kvartalsrapport for 1. halvår 2013/2014
31.01.2014	126	Dom vedrørende verserende retssag
23.10.2013	125	Kvartalsrapport for 1. kv. 2013/2014
11.10.2013	124	Referat af generalforsamling
11.10.2013	123	Indgåelse af betinget aktieoverdragelsesaftale
10.10.2013	122	Insidermeddelelse
10.10.2013	121	Insidermeddelelse
10.10.2013	120	Information om storaktionær
10.10.2013	119	Information om storaktionær
27.09.2013	118	Indgåelse af betinget aktieoverdragelsesaftale
19.09.2013	117	Indkaldelse til ordinær generalforsamling
30.07.2013	116	Referat af ekstraordinær generalforsamling

## Yderligere information

Jens Erik Thorndahl, CEO  
 jet@athena.dk  
 Telefon: +45 74 53 15 14  
 Mobil: +45 28 35 50 96

PwC  
 Strandvejen 44  
 2900 Hellerup  
 Att. Jan Hetland Møller  
 Telefon: +45 39 45 39 45